
T5

T10

T5

T4

T6

T3

T2

T3

T5

T6

T5

T5

T4

T3

T4

T5
T5

T6

T5

T3

T2

T3

T10

T5

T6

T5

T4

T3

T2

T3

T2

T2

T1

T1T2

T2

T4

T3

T4
T3

T2

T3

T3

T5

T4

T10

T2

T3

T10

T4

T1

T3

T4

T5
T4

T3

T4

T4

T5

T3

T3

T4

T6

T3

T2

T3

T2

T4

OR 61
Remise en état de culture (parcelle)

S= 11234 m²
AF

OR 09
Haie

162ml
CNE

OR 41
Haie

157ml
CNE

OR 42
Haie
41 ml
CNE

OR 67
Haie
61 ml

AF

OR 39
Haie

506 ml
CD

OR 10
Haie

402 ml
CNE

OR 40
Fossé
557 m

CD

OR 69
Fossé à redents

55 ml
AF

OR 47
Chemin sans travaux

373 ml

OR 65
Chemin sans travaux

222 ml

OR 43
Empierrement chemin

123 ml
CNE

OR 07
Elargissement chemin

890 ml
Emprise largeur 6 - 7 m

AF

HA 24
Haie

481ml
AFHA 21

Chemin sans travaux
14 ml

OR 68
Zone enherbée d'infiltration

1620 m²
AF

OR 44
Remise en état de culture

35 ml

HA 23
Fossé à redents

484 ml
AF

HA 22
Haie

488 ml
AF
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ORVILLE - Section ZN

LEGENDE TRAVAUX CONNEXES

Chemin avec travaux d'empierrement

Chemin sans travaux

Travaux hydrauliques ou

Haie

Haie avec travaux hydrauliques

Travaux divers

Désignation couleur des travaux

TH 03
Haie

438 ml
AF

Référence travaux
Désignation des travaux

Maîtrise d'ouvrage
Quantité

AF :    Association foncière
CNE : Commune
CD :   Conseil Départemental

Côté de l'élargissement

(passage de ripper, apport de terre végétale, etc...) 
Remise en état de culture,

Nomenclature des travaux

Légende diverse

Entrée à créer

Appartenance de haie 

Appartenance de clôture

Appartenance de mur

Borne 

Borne périmètre

Borne OGE

LEGENDE 

Entrée à créer avec busage

Section ZE      ( Feuille 15 )

Section ZH      ( 
Feuille 19 )

Secti
on ZN     

 ( F
euille

 17 )

ZN
ORVILLE

Plan portant en bleu les modifications décidées par 
la Commission Départementale dans sa séance du 16 juin 2023 Plan affiché le 28 juillet 2023

          le Maire :

M. Jean-Marc DUMORTIER

Le Commissaire enquêteur La secrétaire

Madame Aline MESOTTEN


